государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа с. Старая Рачейка  имени Героя Советского Союза С.Т. Теплова

муниципального района Сызранский Самарской области

Приказ

 20.09. 2019 г.                                                                   №  152 Б ОД

Об  открытии Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей на базе ГБОУ СОШ с.Старая Рачейка

   В соответствии Распоряжением министерства образования и науки

Самарской области от 20.03.2019 г. № 291/1-р «Об утверждении Перечня

образовательных организаций Самарской области, на базе которых в 2019

году будут созданы центры образования цифрового и гуманитарного

профилей в рамках федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование», в целях развития и реализации

основных и дополнительных общеобразовательных программ цифрового,

естественнонаучного и гуманитарного профилей

приказываю:

1. Открыть  на базе ГБОУ СОШ с.Старая  Рачейка  Центр образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»  24.09.2019 г.

2. Организовать работу Центра в соответствии с Положением о центре,

утвержденным Приказом школы от 23.05.2019 г.№ 64А ОД

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора:                                Н.А.Кулагина

		2022-01-12T21:29:58+0300
	00f9c60fb6f757e110
	Кулагина Наталья Александровна